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Postępowanie nr: ZP.271.2.17.2018          

Do wszystkich zainteresowanych 

 

 

WSTĘPNA OCENA OFERT DOKONANA PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO 

 

Na podstawie art. 24aa ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 

1579 z późn. zm.) Gmina Klembów informuje, że w postępowaniu pn. „Opieka nad 

bezdomnymi zwierzętami z terenu Gminy Klembów w 2019r.” 

 
 

 

Wstępna ocena ofert dokonana przez Zamawiającego (ranking ofert): 

 

 

A) CZĘŚĆ I - Odławianie, transport i utrzymanie w schronisku bezdomnych zwierząt  

z terenu Gminy Klembów. 

 
 

Poz.  

 

Nr 

oferty 

 

Określenie Wykonawcy 

 

KRYTERIUM 1 

(waga 60%) – 

Cena brutto oferty 

 

KRYTERIUM 2 

(waga 40%) – 

Termin płatności 

 

Ilość pkt (max. 100 

pkt) 

 

1. 

 

 

4 

Schronisko dla bezdomnych 

zwierząt w Radysach s.c. 

Radysy 13 

12-230 Biała Piska 

NIP:8491589063 

 

 

60 pkt 

 

 

40 pkt 

 

 

100 pkt 

 

 

B) CZĘŚĆ II - Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej na wypadek zdarzeń 

drogowych i innych zdarzeń losowych na terenie Gminy Klembów z udziałem zwierząt 

bezdomnych wymagających udzielenia niezbędnej pomocy weterynaryjnej. 

 

 

Poz.  

 

Nr 

oferty 

 

Określenie Wykonawcy 

 

KRYTERIUM 1 

(waga 60%) – 

Cena brutto oferty 

 

KRYTERIUM 2 

(waga 40%) – 

Termin płatności 

 

Ilość pkt (max. 100 

pkt) 

 

1. 

 

 

1 

USŁUGI 

WETERYNARYJNE 

Lek. wet. Marek Klamczyński 

ul. Chrobrego, 205-200 

Wołomin 

NIP: 1250064444 

 

 

60 pkt 

 

 

40 pkt 

 

 

100 pkt 

 

2. 

 

5 

ARKA NOEGO 

Lecznica Weterynaryjna 

Całodobowa Sp. z o.o. 

ul. Krechowiecka 33 

05-230 Kobyłka 

NIP: 1251656129 

 

 

18,36 pkt 

 

 

40 pkt  

 

 

58,36 pkt 

 

 

 



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

C) CZĘŚĆ III - Sterylizacja, kastracja oraz chipowanie psów i kotów z terenu Gminy 

Klembów.  
 

 

Poz.  

 

Nr 

oferty 

 

Określenie Wykonawcy 

 

KRYTERIUM 1 

(waga 60%) – 

Cena brutto oferty 

 

KRYTERIUM 2 

(waga 40%) – 

Termin płatności 

 

Ilość pkt (max. 100 

pkt) 

 

1. 

 

 

3 

PHU BALBINA 

 Beata Spruch 

ul. Krasiczyńska 11 lok. 20 

03-370 Warszawa 

NIP: 52712851141 

 

 

60 pkt 

 

 

40 pkt 

 

 

100 pkt 

 

2. 

 

1 

USŁUGI 

WETERYNARYJNE 

Lek. wet. Marek Klamczyński 

ul. Chrobrego, 205-200 

Wołomin 

NIP: 1250064444  

 

 

53,35 pkt 

 

 

40 pkt 

 

 

93,35 pkt 

 

3. 

 

2 

Radzymińska Przychodnia 

Weterynaryjna Joanna 

Persona 

ul. Strzelców Kaniowskich 10 

05-250 Radzymin 

NIP: 1181459776 

 

 

49,86 pkt 

 

 

40 pkt  

 

 

89,86 pkt 

 

4. 

 

5 

ARKA NOEGO 

Lecznica Weterynaryjna 

Całodobowa Sp. z o.o. 

ul. Krechowiecka 33 

05-230 Kobyłka 

NIP: 1251656129 

 

31,35 pkt 

 

40 pkt  
 

71,35 pkt 

 

Zgodnie z art. 24aa ust. 1 Pzp zamawiający w postępowaniu w pierwszej kolejności dokona oceny 

ofert, a następnie zbada, czy Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie 

podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.  

Zgodnie z art. 26 ust. 2 Pzp zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wzywa wykonawcę, 

którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni, 

terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń i dokumentów potwierdzających spełnianie 

warunków udziału w postępowaniu, spełnianie przez oferowane roboty budowlane wymagań 

określonych przez zamawiającego oraz brak podstaw wykluczenia. Wykaz dokumentów lub 

oświadczeń składanych na wezwanie Zamawiającego zawarty jest w Rozdz. VI SIWZ.  

 

           

Wójt Gminy Klembów  

/-/ Rafał Mathiak 
 

 

        

 

 

Klembów, dnia 07 stycznia 2019r.  


